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PËRSE DUHET TË 
ZGJIDHNI KH SUMMER CAMP?

Si prind, dëshironi që fëmija juaj të ketë një verë të mbushur me gëzim, zhvillim dhe kujtime të
paharrueshme. KH Summer Camp është më shumë se një kamp është një përvojë që i
ndihmon fëmijët të rriten, të njohin veten dhe të krijojnë miqësi të vërteta.

Natyra dhe aventura: Larg teknologjisë, në një ambient të sigurt dhe të mbikëqyrur. 
Zhvillim social dhe emocional: Mëson pavarësinë, punën në grup dhe ndërtimin e vetëbesimit.
Krijimtari dhe argëtim: Program i pasur me art, sport, lojëra dhe aktivitete edukative.

Datat:
10 Korrik  –  19 Korrik    (Mosha 8-14 vjeç)

Kohëzgjatja:
10 ditë

�m�r
2026

tE DASHUR
PRINDER!

Vendndodhja:
Voskopojë, Korçë
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PROGRAMI I KAMPIt ÇDO DITË,
NJË AVENTURË E RE!

Përshtatja dhe njohja me njëri-tjetrin

▪ Mirëseardhja dhe prezantimi i programit.
▪ Lojëra për njohjen dhe ndërtimin e një ambienti të ngrohtë.
▪ Mbrëmje me zjarr kampi dhe tregime të frymëzuara.

Zhvillimi dhe Argëtimi

▪ Aktivitete të bazuara në eksplorim, kreativitet dhe sport.
▪ Punëtori në art, muzikë dhe aktrim për të stimuluar imagjinatën.
▪ Sfida dhe gara në grup për të mësuar vlerën e bashkëpunimit.

Mëso, Eksploro, Krijo

▪ Ekskursione në natyrë dhe sfida të orientimit.
▪ Art-terapi dhe lojëra të ndërtuara mbi emocionet dhe shprehjen e lirë.
▪ Takimi me prindërit dhe ndarja e përvojave.
▪ Mbrëmje e veçantë me shfaqje talenti dhe ndarje përvojash.

Përmbyllja dhe Largimi

▪ Reflektim mbi mësimet e marra dhe kujtimet e krijuara.
▪ Ceremonia e mbylljes dhe marrja e certifikatave të pjesëmarrjes.
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ÇFARË PËRFSHIHET
NË PAKETË?

Çfarë përfshihet në tarifë?

▪ Akomodimi në shtëpiza druri dhe hotel.
▪ 3 vakte të plota dhe një snack pasdite ushqime bio dhe të balancuara për energji të qën-

drueshme.
▪ Programi i plotë me aktivitete edukative dhe argëtuese.
▪ Mbikëqyrje dhe kujdes nga një staf i trajnuar dhe profesionistë të fushave të ndryshme.
▪ Uniforma e kampit për të gjithë pjesëmarrësit.
▪ Suvenire dhe certifikatë pjesëmarrjeje.

Çfarë nuk përfshihet?

▪ Transporti deri në kamp (ofrohen opsione ekstra për transport të organizuar).
▪ Shërbimet ekstra që kampi ofron.
▪ Shpenzimet personale dhe të tjera jashtë programit.

TARIFAT E KAMPIT
Early Bird (Prill – 3 Maj) – 105000 LEK
Tarifa Zyrtare e Kampit (4 Maj - 15 Qershor) - 115000 LEK
Mundësi pagese me dy këste (Prill - 1 Qershor) - 125000 LEK

Regjistrime për Grupet Familjare & Shkollat
Për fëmijët që dëshirojnë të vijnë me shokët ose për institucionet eduka-
tive që duan të organizojnë grupe të dedikuara, kemi paketa të person-
alizuara!

Email: info@summercamp.al 
WhatsApp: +355 69 707 7400
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SHËRBIMET EKSTRA NË KH SUMMER CAMP 
(OPSIONALE)

1.   Fotografi Profesionale

▪ Realizimi i të paktën 15 portreteve të edituara profesionalisht.
▪ 5 fotografi të printuara me cilësi të lartë.

Çmimi i paketës: 18000 LEK

2.  Video e Personalizuar

▪ Filmim profesional, përkthyer në një klip të montuar me momentet më të mira të fëmijës 
përgjatë kampit. Një kujtim që do të zgjasë përgjithmonë.

Çmimi i paketës: 18000 LEK

3.  Uniformë Shtesë

▪ Uniforma zyrtare e personalizuar e KH Summer Camp. Dizajn unik për çdo vit të kampit.

Çmimi i paketës: 5000 LEK

4.  Video Ditore

▪ Filmimet dhe momentet ditore përgjatë ditëve në kamp 

Çmimi i paketës: 9000 LEK
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TRANSPORTI – TARIFAT EKSTRA

SIGURIA DHE KUJDESI NDAJ FËMIJËVE

Transporti nuk përfshihet në çmim dhe do të ofrohet si shërbim opsional 
me tarifat e mëposhtme:

Vajtje: 2000 LEK
Ardhje: 2000 LEK
Vajtje-Ardhje: 4000 LEK

SI TË REGJISTROHENI?

▪ Shko te www.summercamp.al dhe kliko "Regjistrohu Tani".
▪ Plotëso formularin e regjistrimit me të dhënat e fëmijës suaj.
▪ Zgjidh metodën e pagesës që dëshiron.
▪ Do të marrësh një email konfirmimi me të gjitha informacionet.
▪ Përgatitu për një verë që do të mbetet në kujtimet e fëmijës tënd 

përgjithmonë!

Për çdo pyetje ose ndihmë, na kontaktoni:

Email: info@summercamp.al 

Siguri 24/7 – Kampi është i pajisur me sistem sigurie dhe një staf të 
trajnuar për situata emergjente.
Mbikëqyrje profesionale – Instruktorë dhe mentorë të përzgjedhur me 
kujdes.
Ndihma e parë në çdo moment – Mjek dhe staf i trajnuar gjithmonë në 
dispozicion.
Komunikim i vazhdueshëm – Prindërit do të marrin përditësime mbi 
aktivitetet dhe mirëqenien e fëmijëve
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DHUROJINI FEMIJES SUAJ 
NJE VERE PLOt MAGJI!

▪ Larg ekranit, afër natyrës.
▪ Nga lojërat, te kreativiteti dhe zhvillimi personal.
▪ Një vend ku fëmija juaj mëson pavarësinë dhe besimin 

tek vetja.

     Një përvojë që nuk do ta harrojë kurrë!

REGJISTROJENI SOT! 
VENDET JANË TË LIMITUARA.

ESCAPE TOGETHER!
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